PROPOSTA VENCEDORA DO ITEM 2

RENATO CANDIDO ZIMMERMANN

CNPJ: 45.969.184/0001-30

TOTAL DA EMPRESA R$ 450,00 (Quatrocentos e cinquenta reais)

PROPOSTA VENCEDORA DOS ITENS 1,3 E 4

MJ DIST DE PROD DOMEST DE LIMP E HIG LTDA

CNPJ: 11.633.601/0001-58

TOTAL DA EMPRESA R$ 451,20 (Quatrocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos)

VALOR TOTAL DA AQUISIÇÃO
R$ 901,20

(Novecentos e um reais e vinte centavos)

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

UNIDADE/
MEDIDA

GRAU DE
JURISDIÇÃO

PREÇO UNITÁRIO POR
FORNECEDOR

Aquisição de Taça de vidro transparente